平成１５年４月１日

各   位

会 社 名  株式会社  日   伝

代表者の役職名 取締役社長   西 木 利 彦

（登録銘柄 コード番号 ９９０２）

問合せ先  常務取締役総務本部長   西 木 利 博

電話番号  （０６）６７４６－５７００

ＩＳＯ１４００１の拡大認証取得について

当社は、環境マネジメントシステムの国際規格『ＩＳＯ１４００１』の認証取得を昨年の

名古屋支店、小牧支店、中部物流センターに続き、新たに東京支店、東部物流センターに

て拡大認証取得いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

● 認証取得事業所 登録組織名：株式会社 日伝

所 在 地：大阪府東大阪市本庄西２丁目７３－１

拡大取得事業所：東京支店 東京都北区神谷 3 丁目４７－４

東部物流センター 埼玉県岩槻市府内3丁目1－５

● 適用規格    ＩＳＯ１４００１：１９９６、ＪＩＳＱ１４００１：１９９６

● 認証登録日   平成１３年２月１６日（登録番号ＪＱＡ－ＥＭ１３２１）

● 認証改訂日   平成１５年３月２０日

● 登録範囲    登録組織全体における動力伝導機器・産業機器・制御機器の販売

● 認証機関    財団法人 日本品質保証機構（ＪＱＡ）

● 登録認定機関  財団法人 日本適合性認定協会（ＪＡＢ）

● 取得拡大の目的 当社の認証範囲拡大は、一昨年取得いたしました本社・大阪支店、

近畿物流センター、昨年の名古屋支店、小牧支店・中部物流センタ

ー、今回の東京支店、東部物流センターを合わせて計６ヶ所での認

証取得となりました。２１世紀は、環境の時代といわれているなか

で、主要拠点及び物流センターでのＩＳＯ１４００１認証取得は企

業活動を続けていくうえで、重要課題としてとらえております。

● 拡大の歩み   平成１３年２月１６日：本社、大阪支店、近畿物流センター

          平成１４年２月２２日：名古屋支店、小牧支店、中部物流センター

平成１５年３月２０日：東京支店、東部物流センター

以上